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S o m o g y i K á r o l y n é fe lvé te le i 
A hét végén, szombaton és vasárnap ötvenezer vendég Járt Sokan két napra jöttek Szegedre, ismét sokan — mint Napközben is többen elsétálnak a Dóm térre, hogy világos-
Szegeden. A Tisza sétaútja a Széchenyi tér korzójával ezek a jobbára jugoszláv személyautók is — vasárnap ban is szemügyre vegyék a színpadot, a nézőteret, s ha 

vetekedett érkeztek már itt voltak, az ajándékpavilonokat is felkeresték A 

VILÁG PROLETÁRJAI, EGYESÜLJETEK! 

Elsők az országos 
versenyben 
Vörös vándorzászló 

a vasűtigazgatóság dolgozóinak 
Az elmúlt fél esztendőben 

jeles munkát végeztek a 
MÁV Szegedi Igazgatóságá-
nak dolgozói. Erről tanúsko-
dik tevékenységük félévi 
mérlege, s ennek bizonysága 
az is, hogy elsők lettek a 
vasútigazgatóságok 1969. első 
félévi munka versenyében. 
Ami az elsőséggel j á r : e!-
nyerték a Közlekedés- és 
Postaügyi Minisztérium és- a 
Vasutasok Szakszervezete 
Központi Vezetősége által 
adományozott vörös vándor-
zászlót. 

A zászlóátadási ünnepséget 
tegnap délután tartották 
Szegeden, a MÁV Petőfi 
Sándor Művelődési Otthoná-
ban. Az ünnepségen megje-
lent dr. Ozvald Imre, az 
MSZMP Szeged városi bi-
zottságának ti tkára és Berta 
István, a megyei pártbizott-
ság ipari osztályának mun-
katársa is. A minisztériu-
mot Harmati Sándor, a MÁV 
vezérigazgatóhelyettese, a 
vasutas szakszervezetet Gu-
lyás János, a központi ve-
zetőség titkára képviselte. 

Ácsai Mihály, a vasutas 
szakszervezet területi bi-
zottságának ti tkára köszön-
tötte a megjelenteket, majd 
Kiss Károly, a szegedi vas-
útigazgatóság vezetője mon-
dott ünnepi beszédet. Hang-
súlyozta, hogy a vörös ván-
dorzászló a munkában való 
derekas helytállásnak szól, 
es ismertette a fél év leg-
kiemelkedőbb eredményeit. 

Ez idő t á j t az ú j gazdaság-
irányítási rendszer, s a köz-
lekedéspolitikai koncepció 
feladatainak megvalósítása a 
legfontosabb teendő. Ennek 
szellemében a jobb előkészí-
tésre-szervezésre, az erők 
ésszerű elosztására, nagyobb 
mozgósításra törekedtek. A 
munkaverseny lendítő ereje, 
a mindinkább kibontakozó 
szocialista brigádmozgalom 
jó eszköznek bizonyult a 
célok elérésére. A munkás-
kezdeményezések segítségé-
vel. az üzemi demokrácia 
erősítésével párhuzamosan 
megnőtt az alkotókedv. A 
vasutasgárda több mint fe-
le már szocialista brigádok-
ba tömörült; a „szocialista 
szolgálati hely" és „szocia-

lista vonalszakasz" cím el-
nyerésére is kezdeményezé-
sek születtek. Nagyobb nyil-
vánosságot, ösztönzést is 
kapott a verseny. 

A gazdaságosságban szép 
fegyvertény: több mint 25 
millió forintot takarítottak 
meg. De ezenkívül is szin-
te minden mutatót túltelje-
sített a kollektíva. A körül-
mények lehetővé tették, hogy 
idén nagyobb erővel-lendü-
lettel lássanak hozzá a vas-
út korszerűsítéséhez, a min-
den területet átfogó műsza-
ki, technológiai rekonstruk-
cióhoz. Ezek az eredmények 
a közlekedési koncepció va-
lóraváltásának is fontos ál-
lomásai. 

A siker arra kötelez — ál-

lapította meg Kiss Károly, 
hogy a második fél eszten-
dő nagy szállítási feladatai-
nak is eleget tegyenek a há-
rom megye — Csongrád. 
Bács és Békés — vasútvona-
lain. 

Harmati Sándor és Gulyás 
János ezután ünnepélyesen 
átadták a MÁV Szegedi Igaz-
gatóság vezetőjének a vörös 
vándorzászlót. A jó munka 
elismerését láthatták abból is 
a vasutas dolgozók, hogy 
több mint 120-an kaptak ki-
váló dolgozó kitüntetést és 
jutalmat. Ez alkalommal 
Szegeden és más szolgálati 
helyeken összesen 600 ezer 
forintot osztottak ki a leg-
jobbak között. 

Előkészületek az országos 
békekongresszusra 

A fennállásának huszadik 
évfordulójához érkező ma-
gyar békemozgalom az idén 
október 4—5-én ta r t ja hete-
dik kongresszusát. Ez alka-
lommal nemcsak új jává-
lasztják a mozgalom tiszti-
karát, hanem a világbéke 
több aktuális kérdését is 
megbeszélik a küldöttek a 
kongresszuon. Ennek elősegí-
tésére még a kongresszus 
előtt munkabizottságok fog-
lalkoznak több fontos témá-
val: a magyar békemozga-
lom helyzetével és feladatai-
val; az európai biztonság 
kérdéseivel; a vietnami szo-
lidaritással; a békés egymás 
mellett élés politikájával a 
jelenlegi nemzetközi hely-
zetben. Ezeket a témákat a 
kongresszus plenáris és mun-
kabizottsági ülései is napi-
rendre tűzik majd. 

A kongresszus előkészítése 
az egész magyar békemozga-

lom feladata, ennek jegyé-
ben tartott ülést tegnap, 
hétfőn délelőtt Szegeden, a 
Hazafias Népfront Csongrád 
megyei bizottságának elnök-
sége, és a megyei békemoz-
galmi operatív bizottság. A 
felkészüléssel kapcsolatos 
tennivalókról Katona Sán-
dor, országgyűlési képviselő, 
a népfront megyei t i tkára 
tájékoztatta a megjelente-
ket. 

A tervek szerint a Csong-
rád megyei békeaktivaülést 
szeptember 25-én Szegeden 
rendezik. Ezen választják 
ma jd meg azt a 18 küldöttet, 
aki az országos kongresz-
szuson képviseli Csongrád 
megye és Szeged békemoz-
galmát. Az Országos Béketa-
nács közelmúltban alapított 
ú j kitüntető jelvényét is ez 
alkalommal adják át először 
az arra legérdemesebb akti-
vistáknak. 

A Magyar Szocialista Munkáspárt 
Csongrád megyei Bizottsága augusztus 11-
én, hétfőn délelőtt Szegeden. Győri Imre 
elvtársnak, az MSZMP Központi Bizott-
sága tagjának, a megyei pártbizottság első 
ti tkárának elnökletével ülést tartott. Az 
ülésen részt vett Óvári Miklós elvtárs, a 
Központi Bizottság tagja, a KB osztály-
vezetője. dr. Szabó Imre elvtárs, a Köz-
ponti Bizottság munkatársa. 

Siklós János elvtársnak, a megyei párt-
bizottság ti tkárának előterjesztésében meg-
hallgatta- a pártbizottság az Aktuális 
ideológiai és politikai kérdések megyénk-
ben című napirendi pontot. A napirend 
vi tájában részt vett: dr. Rácz János, id. 
Krajkó András, dr. Antalffy György, Sza-
bó G. László, Szabó Sándor (ruhagyár), 
dr. Julesz Miklós, Kurucz Márton, Berár 
Demeter, Ladányi Benedek. Lacsán Mi-
hályné, dr. Kelemen Miklós, Óvári Miklós. 

A pártbizottság a beszámolót elfogadta 
és megfelelő határozatokat hozott. 

A megyei pártbizottság meghallgatta 
Rózsa István elvtársnak, a megyei pár t -
bizottság t i tkárának beszámolóját a pár t-
bizottság és a végrehajtó bizottság 1969. 
első félévi tevékenységéről és elfogadta a 
megyei pártbizottság és végrehajtó bizott-
ság idei második félévi munkatervét. 

Ezt követően Győri Imre elvtárs előter-
jesztésében a pártbizottság személyi kér-
déseket tárgyalt: 

Siklós János elvtársat — érdemei elis-
merése mellett — a Központi Bizottság 
Titkárságának javaslata alapján felmen-
tette megyei pártbizottsági, végrehajtó bi-
zottsági tagsága és titkári beosztása alól. 
Siklós elvtárs a Központi Bizottság Tit-
kárságának határozata alapján más fon-
tos munkakörbe kerül. A megyei pártbi-
zottság dr. Ágoston József elvtársat, a 
pártbizottság osztályvezetőjét, a végrehaj-
tó bizottság tagját, titkos szavazással meg-
választotta a megyei pártbizottság ti tká-
rának. 

Dr. Perjési László elvtársat — érdemel 
elismerése mellett — felmentette megyei 
pártbizottsági és végrehajtó bizottsági tag-
sága alól. Perjési elvtársat — mint arról 
hírt adtunk — a Központi Bizottság osz-
tályvezető-helyettesévé nevezték ki. 

A megyei pártbizottság tagjai közé ko-
optálta Sípos Géza elvtársat, a Szeged vá-

rosi pártbizottság első titkárát. Török Jó-
zsef elvtársat, a Hódmezővásárhely városi 
pártbizottság első ti tkárát. 

Sípos Géza elvtársat, a Szeged városi 
pártbizottság első t i tkárát titkos szavazás-
sal megválasztotta a megyei párt-végre-
hajtóbizottság tagjának. 

Szabó Sándor elvtársat, a megyei pár t -
bizottság osztályvezetőjét megválasztotta 
titkos szavazással a megyei párt-végre-
hajtóbizoltság tagjának. 

A megyei pártbizottság Szilágyi Júlia 
elvtársnőt, a pártbizottság propaganda és 
művelődési osztályának vezetőjét — ér -
demei elismerése mellett — osztályvezetői 
tisztségéből felmentette és kinevezte az 
MSZMP megyei oktatási igazgatósága ve-
zetőjévé. Dr. Koncz János elvtársat, a 
KISZ Csongrád megyei bizottságónak tit-
kárát kinevezte a megyei pártbizottság 
propaganda és művelődési osztálya veze-
tőjének. A megyei' pártbizottság dr. Né-
meth Lajos elvtársat, a PB ipari osztá-
lyának vezetőjét e munkaköre alól fel-
mentette és ugyanakkor a pár t- és tö-
megszervezetek osztálya vezetőjének ki-
nevezte. 

Szabó Sándor elvtársat, a megyei pár t -
bizottság mezőgazdasági osztályának ve-
zetőjét — ideiglenes jelleggel — megbízta 
az ipari osztály vezetésével is. 

A megyei pártbizottság dr. Varga De-
zső elvtársat, a pártgazdasági osztály ve-
zetőjét — érdemei elismerése mellett — 
e tisztsége alól felmentette, minthogy leg-
utóbbi ülésén a Szeged városi pártbizott-
ság t i tkárává választotta. Egyidejűleg a 
megyei pártbizottság Kiss István elvtár-
sat, a megyei pártbizottság osztályvezető-
helyettesét pártgazdasági osztályának ve-
zetőjévé kinevezte. 

A megyei PB a továbbiakban változá-
sokat eszközölt a pártbizottság mellett 
működő munkabizottságokban. Siklós J á -
nos elvtársat felmentette az agitációs és 
propaganda bizottságban. dr. Ágoston 
József elvtársat a pártépítési munkaközös-
ségben, dr. Németh Lajos elvtársat a gaz-
daságpolitikai bizottságban viselt tisztsége 
alól. Ugyanakkor az agitációs és propa-
ganda bizottságba választotta dr. Ágoston 
József és dr. Koncz János elvtársakat, a 
pártépítési munkaközösségbe dr. Németh 
Lajos e lvtársa t 

Ülést lartott 
Csongrád megyei 
Pártbízottság 


